
Technická data

GR1600 II

www.kubota.cz−sortiment − komunální technika − traktorové sekačky − řada GR

Model GR1600 II

Motor Model Kubota D782

Typ naftový dvouválcový motor, chlazený vodou

Kapacita palivové nádrže l 18

Rozměry

Celková délka mm 2460

Celková šířka mm 1110

Celková výška mm 1190

Převodovka hydrostatická

Pohon převodovky kloubový hřídel

Pojezdová rychlost

(vpřed/vzad km/h 0−10,0/0−5,0

Brzda externí

Spojka hnací hřídele lamelová spojka v olejové lázni

Pohon žacího ústrojí kloubový hřídel

Podlaha u řidiče plochá

Regulace polohy sedadla vertikální posuv

Ukazatel množství paliva v nádrži standardní

Počitadlo provozních hodin standardní

Easy checker standardní

Řídící systém pro žací ústrojí (OPC) standardní

Řídící systém pro jízdní ústrojí (OPC) standardní

Brzda nožů integrovaná

Vypnutí žacího ústrojí při otevřeném

sběrném koši standardní

Sběrný koš − obsah l 370

Zvláštní příslušenství (na objednávku) Tempomat, deflektor

Technická data žacího ústrojí
Šířka záběru při sečení cm (palců) 107 (42)

Montáž žacího ústrojí rychlomontáž

Výška sečení mm 25 − 102

Nastavení výšky sečení regulátorem

Počet poloh výškového 

nastavení žacího ústrojí 11

Počet nožů 2

Průměr neposečené plochy

při otočení o 360 stupňů m 1,7

Změny výše uvedených technických dat jsou vyhrazeny. Některá z uvedených doplňkových zařízení mohou být v jednotlivých zemích odlišná.


